
   DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Vláda s účinností ode dne 12. října 2020 od 00:00 hodin do dne 25. října 2020 do 23:59 hodin ukládá 

orgánům veřejné moci a správním orgánům (dále jen „orgán“), aby v rámci svých pracovišť 

zavedly opatření spočívající v: 

1. omezení osobního kontaktu státních zaměstnanců, zaměstnanců a dalších úředních osob (dále  

    jen „zaměstnanci“) s adresáty veřejné správy (s žadateli, s jinými účastníky správních řízení) a    

    dalšími externími osobami (dále jen „klienti/veřejnost“) na nezbytně nutnou úroveň; omezení   

    kontaktů se provede zejména takto: 

    a) upřednostňováním písemného, elektronického či telefonického kontaktu před osobním ve  

        všech případech, kdy je to možné, avšak při současném umožnění osobního kontaktu    

        klientům/veřejnosti v úředních hodinách v rozsahu stanoveném tímto krizovým opatřením, 

    b) příjmem veškerých dokumentů od klientů/veřejnosti pouze prostřednictvím pracoviště   

        podatelny, je-li zřízeno; vždy, kdy je to možné, se upřednostní elektronická komunikace, 

    c) dochází-li ke kontaktům se zaměstnanci jiných orgánů a institucí, přijetím opatření   

        omezujících přímý kontakt; jednání se provádí za zvýšených hygienických opatření, 

    d) výše uvedená opatření se přiměřeně použijí i pro vnitřní styk zaměstnanců v rámci orgánu. 

2. omezení rozsahu úředních hodin orgánů na dva dny v týdnu v rozsahu pěti hodin v daném dni,  

    a to v čase dostupném pro veřejnost; o změně úředních hodin orgány vhodným způsobem   

    informují a zveřejní je na svých úředních deskách; omezení rozsahu úředních hodin orgánů se  

    neuplatní v případech, kdy 

a) dosavadní rozsah úředních hodin orgánu nepřesahoval rozsah stanovený tímto krizovým  

opatřením, 

b) by omezení rozsahu úředních hodin ohrozilo činnost orgánu nebo nepřiměřeně omezilo    

práva klientů/veřejnosti, 

    c) byl klientovi předem potvrzen termín k dostavení se na pracoviště orgánu. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

V návaznosti na toto vydané opatření se ode dne 12.10.2020. do 25.10.2020 (včetně) stanovují 

 

úřední dny a hodiny, a to   

PONDĚLÍ a STŘEDA  

8:00 – 10:00 hod.   14:00 – 17:00 hod.  
Činnost podatelny je v neúředních dnech omezena. 

 

Neodkladné úkony v neúředních dnech budou prováděny pouze na základě předchozí 

telefonické (tel. 731127120, 777244633, 601386314) či e-mailové, popř. jiné písemné žádosti, 

ve které osoba odůvodní neodkladnost úkonu. Žádost bude vedením městyse posouzena a v 

případě, že úkon skutečně nesnese odkladu na úřední den, bude domluven termín jeho provedení.  

 

___________________________________________________________________________ 

 

Monika Šlehobrová 

     STAROSTKA MĚSTYSE NETVOŘICE 

 


